
"Sanimax-Transport s.c."

Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska

ul. Sokołowska 9/286

01-142 Warszawa

obowiązuje w roku szkolnym 2024/2025

komunikacja  zwykła

odl km godz czas km godz czas PT przystanek km godz czas km godz czas km godz czas

0,0 0,0 06:45 00:03 0,0 07:45 00:03 1 Piski Szkoła Podstawowa 33,0 14:20 00:04 34,0 15:25 00:05 34,0 16:25 00:05

1,0 1,0 06:48 00:07 < < < 2 Filochy < < < 33,0 15:20 00:04 33,0 16:20 00:04

7,5 8,5 06:55 00:01 7,5 07:48 00:01 3 Nadbory I < < < < < < < < <

1,0 9,5 06:56 00:04 8,5 07:49 00:04 4 Nadbory II 32,0 14:16 00:01 32,0 15:16 00:01 32,0 16:16 00:01

1,0 < < < < < < 5 Nadbory I 31,0 14:15 00:02 31,0 15:15 00:03 31,0 16:15 00:03

1,0 10,5 07:00 00:02 9,5 07:53 00:02 6 Gostery 30,0 14:13 00:03 30,0 15:12 00:03 30,0 16:12 00:03

2,0 12,5 07:02 00:05 11,5 07:55 00:05 7 Piotrowo 28,0 14:10 00:02 28,0 15:09 00:03 28,0 16:09 00:03

4,0 16,5 07:07 00:08 15,5 08:00 00:05 8 Andrzejki 24,0 14:08 00:03 24,0 15:06 00:06 24,0 16:06 00:06

2,0 18,5 07:15 00:01 17,5 08:05 00:05 9 Pomian 22,0 14:05 00:05 22,0 15:00 00:03 22,0 16:00 00:03

5,2 23,7 07:16 00:08 22,7 08:10 00:05 10 Ciągaczki 16,8 14:00 00:03 16,8 14:57 00:04 16,8 15:57 00:04

1,6 25,3 07:24 00:03 24,3 08:15 00:03 11 Choromany 15,2 13:57 00:03 15,2 14:53 00:03 15,2 15:53 00:03

1,2 26,5 07:27 00:01 25,5 08:18 00:01 12 Wiśniewo IV 14,0 13:54 00:01 14,0 14:50 00:01 14,0 15:50 00:01

0,5 27,0 07:28 00:02 26,0 08:19 00:01 13 Wiśniewo III 13,5 13:53 00:02 13,5 14:49 00:02 13,5 15:49 00:02

0,8 27,8 07:30 00:02 26,8 08:20 00:02 14 Wiśniewo II 12,7 13:51 00:01 12,7 14:47 00:02 12,7 15:47 00:02

0,5 28,3 07:32 00:02 27,3 08:22 00:02 15 Wiśniewo I 12,2 13:50 00:03 12,2 14:45 00:02 12,2 15:45 00:02

0,7 29,0 07:34 00:02 28,0 08:24 00:02 16 Wiśniówek II 11,5 13:47 00:01 11,5 14:43 00:01 11,5 15:43 00:01

0,5 29,5 07:36 00:02 28,5 08:26 00:02 17 Wiśniówek I 11,0 13:46 00:03 11,0 14:42 00:02 11,0 15:42 00:02

1,5 31,0 07:38 00:02 30,0 08:28 00:02 18 Księżopole 9,5 13:43 00:02 9,5 14:40 00:02 9,5 15:40 00:02

0,5 31,5 07:40 00:05 30,5 08:30 00:05 19 Żochy I 9,0 13:41 00:01 9,0 14:38 00:01 9,0 15:38 00:01

6,0 < < < < < < 20 Żochy II 3,0 13:40 00:03 3,0 14:37 00:02 3,0 15:37 00:02

2,0 < < < 32,5 08:35 00:05 21 Filochy 1,0 13:37 00:02 1,0 14:35 00:05 1,0 15:35 00:05

1,0 32,5 07:45 < 33,5 08:40 22 Piski Szkoła Podstawowa 0,0 13:35 < 0,0 14:30 < 0,0 15:30 <

01:00 00:55 czas przejazdu 00:45 00:55 00:55

41 31 prędkość handlowa [km/h] 0 0 0

35 44 prędkość techniczna [km/h] 44 48 48

Liczba autobusów: 1

S - kursuje w dni nauki szkolnej

S -1, 3, 4 - kursuje w dni nauki szkolnej: poniedziałek, środa, czwartek

S -2, 5 - kursuje w dni nauki szkolnej: wtorek, środa, czwartek, piątek,

Osoba odpowiedzialna za transport: Janusz Sosnowski

Linia 44 - Piski - Wiśniówek - Choromany - Piski

4501 4503 kurs 4505 4507 4509

S S kursuje w: S S- 2, 5 S – 1, 3, 4


